

PEMERINTAH PROPINSI SUMATERA BARAT

DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jalan Khatib Sulaiman No. 22 Telp. (0751) 7055231– 446571 – 445154 Fax. (0751) 445232 PADANG Website: http://dlh.sumbarprov.go.id Email: dlh@sumbarprov.go.id

KEPUTUSAN KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI SUMATERA BARAT NOMOR: Goo/24/Sk/Jb/ りみ・2019

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PEMBINAAN PENYUSUNAN DOKUMEN RENCANA PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP BERBASIS DAYA DUKUNG DAYA TAMPUNG LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN/KOTA DI PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN 2019

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI SUMATERA BARAT

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 9 sampai dengan Pasal 12 Undang Undang 32 Tahun 2009 Tentang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup, Pemerintah Kabupaten/Kota wajib menyusun dokumen Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a diatas, perlu ditetapkan Keputusan Kepala Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumatera Barat tentang Pembentukan Tim Penyusunan Dokumen Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup Berbasis Daya Dukung Daya Tampung Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota di Provinsi Sumatera Barat tahun 2019;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 61 Tahun 1958 tentang Penetapan Undang-Undang Nomor 19 Tahun 1957 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Swantantra Tingkat I Sumatera Barat, Jambi dan Riau menjadi Undang-Undang jo Peraturan Pemerintah Nomor 29 Tahun 1979 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1646);
- Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2009 tentang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 5059);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

- 4. Peraturan Daerah Provinsi Sumatera Barat Nomor 14 Tahun 2012 tentang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup;
- Peraturan Daerah Provinsi Sumatera Barat Nomor 16
 Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2019;
- 6. Surat Edaran Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan R.I No. 05/MENLHK/PKTL/PLA.3/11/2016 Tanggal 11 November 2016 Tentang Penyusunan Rencana Pelindungan dan Pengeolaan Lingkungan Hidup Kabupaten/kota

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Membentuk Tim Pembinaan Penyusunan Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkugan Hidup Berbasis Daya Dukung Daya Tampung Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota di Provinsi Sumatera Barat Tahun 2019 dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum pada lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

KEDUA

- : Tim sebagaimana dimaksud Diktum KESATU mempunyai tugas :
 - a. melakukan Pembinaan Penyusunan Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup sebagaimana Surat Edaran Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan R.I No. 05/MENLHK/PKTL/PLA.3/11/2016 Tanggal 11 November 2016 Tentang Penyusunan Rencana Pelindungan dan Pengeolaan Lingkungan Hidup Kabupaten/kota;
 - b. melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud pada huruf a kepada Kepala Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumatera Barat;

KETIGA

: Tim dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Kepala Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumatera Barat;

KEEMPAT

akibat ditetapkannya : Segala biaya yang ditimbulkan Keputusan ini dibebankan kepada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumatera Barat Pembinaan dan 2019 pada kegiatan Tahun Pengelolaan Pelindungan dan Rencana Penyusunan Dukung Daya Tampung Lingkungan Berbasis Daya Lingkungan Hidup;

Ditetapkan di Padang pada tanggal 🎾 Februari 2019

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI SUMATERA BARAT

Ir. Siti Aisyah, M.Si

Pembina Tk. I NIP. 19670928 199203 2 002

Tembusan ini disampaikan kepada Yth.:

- Ibu Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan RI di Jakarta, C.q Dirjen Planologi Kehutanan dan Tata Lingkungan;
 Bapak Gubernur Sumatera Barat di Padang (sebagai laporan);
 Sdr. Ka. Bakeuda Prov. Sumbar di Padang;
 Sdr. Ka. Inspektorat Prov. Sumbar di Padang;
 Yang bersangkutan;
 Arsip;

LAMPIRAN

: KEPUTUSAN KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

PROVINSI SUMATERA BARAT

NOMOR

: 660/21/SK/TL/DLH-2019 : 20 PEBRUARI 2019

TANGGAL

TENTANG

: PEMBINAAN PENYUSUNAN RENCANA PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP BERBASIS DAYA DUKUNG DAYA TAMPUNG LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN/KOTA DI PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN

2019

No.	NAMA/JABATAN	INSTANSI	KEDUDUKAN DALAM TIM
1.	Ir. Siti Aisyah, M.Si	Kepala Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumatera Barat	Ketua
2.	Yosmike Yusra, SE, M.Si	Kepala Bidang Tata Lingkungan, Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumatera Barat	Wakil Ketua
3.	Desrizal, ST	Kepala Seksi Kebijakan Wilayah dan Sektor Dinas Lingkungan Hidup Provinsi Sumatera Barat	Sekretaris
4.	DR. Ardinis Arba'in	Universitas Andalas	Anggota
5.	DR. Mahdi	Pusat Studi Lingkungan Hidup Universitas Andalas	Anggota
6.	Novriyanti, ST	Staf Seksi Kebijakan Wilayah dan Sektor	Anggota
7.	Rosa Gustilisa, ST	Staf Seksi Kebijakan Wilayah dan Sektor	Sekretariat
8.	Sosliati	Staf Seksi Kebijakan Wilayah dan Sektor	Sekretariat

KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI SUMATERA BARAT

> Ir./Siti Aisyah, M.Si Pembina Tk. I

NIP. 19670928 199203 2 002